시흥상공회의소 우 15073 경기도 시흥시 산기대학로237(정왕동,시흥비즈니스센터13층)/전화031-501-5700/팩스031-501-2200/shjs@korcham.net/기업지원팀장 민 지 성

시 상 기 : 제 2024-139 호

2024. 10. 10.

수 신: 기업 대표

참 조 : 산업안전관리책임자

제 목 : 산업재해 예방하는 강한 현장 구축 컨설팅 <중간 활동 발표회> 개최 안내

시흥시와 시흥상공회의소가 함께 지원하는 산업재해 예방하는 강한 현장 구축 컨설팅』 참여기업 대상으로 다음과 같이 『중간 합동 발표회』를 개최하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

〈 다 음 〉

1. 사업 개요

가. 사업명 : 산업재해 예방하는 강한 현장 구축 컨설팅 중간 합동

발표회

나. 일 시 : 2024/10/25(금) 13:30~16:40

다. 장 소 : 시흥상공회의소 대회의실

라. 참가대상 : 시흥시 소재 사업장 CEO, 공장장, 관계자 등

바. 참가비 : 무료

2024-139 2024-10. 10.

2. 회사별 발표내용 및 진행순서

중간 발표 내용(안)	진행순서		
1. 회사 소개 2. 산업안전 우량 인정제도/인정서 3. 모델라인(공정) 선정표 4. 현장의 안전관리 활동 추진(안) 5. 현장의 안전관리 개선사례 6. 현장개선 활동내용 6-1)현장의 5정 개선활동 평가표 6-2)현장의 5정 개선활동 평가표 6-3)현장의 5정+5S 개선활동 계획표 6-4)현장의 5정+5S 개선활동 주요사례 6-5) 현장의 5정+5S 개선활동 시스템(안) 6-6) 산업안전 강화 활동(안) 7. 중간 활동 평가 및 소감(CEO)	13:30~14:00	중간 합동 발표회 내용 (구자옥 대표 컨설턴트)	
	14:00~14:20	키밸브기술(주)	
	14:20~14:40	(주)삼주	
	14:40~15:00	(주)아폴로산업	
	15:00~15:20	굿스틸뱅크(주)	
	15:20~15:30	휴식	
	15:30~15:50	(주)원컨덕터	
	15:50~16:10	(주)율촌	
	16:10~15:30	(주)대코	
	16:30~16:40	마무리	

3. 문의 및 참가신청

가. 신청기한 : 2024/10/21(월) 까지

나. 문의전화 : 기업지원팀장 민지성(TEL.070-4485-9960) 다. 참가신청 : FAX. 031-501-2200 / shjs@korcham.net. 끝.

다. 심기선정 · FAX. USI-SUI-ZZUU / SIIJS@KOrcham, net. =

#붙임 : 참가신청서 1부. 끝.

시흥상공회의소 회장 성 닉



참 가 신 청 서

회사명				팩스번호	
회사주소					
담당자	성명	직위	부서명	핸드폰번호	
참석자					

▶ 발송처 : FAX.031-501-2200 / shjs@korcham.net

작성일 : 2024년 월 일

시흥상공회의소 귀중